〈とうしん〉

2024年 9月 20日

各 位

預金金利の改定について

東山口信用金庫（理事長：兼森 哲司）は、預金金利を改定することと致しましたので、

下記の通りお知らせ致します。

記

1、適用開始日

  2024年 10月 1日（火）より

2、定期性預金利率

定期預金 改定後金利 改定前金利

１ヶ月 ０．１２５% ０．０２５%

３ヶ月 ０．１２５% ０．０２５%

６ヶ月 ０．１２５% ０．０２５%

１年 ０．１２５% ０．０２５%

２年 ０．１２５% ０．０７５%

３年 ０．１５０% ０．１５０%

４年 ０．１７５% ０．１７５%

５年 ０．２００% ０．２００%

※対象となる定期預金・・・大口定期預金、スーパー定期

定期積金 改定後金利 改定前金利

預入期間３年未満 ０．１２５% ０．０２５%

預入期間３年以上 ０．１５０% ０．１５０%

以 上

〒747-0034  防府市天神一丁目 12番 18 号

業 務 部

TEL 0835-23-4060  FAX 0835-25-2255